



Váš dopis značka / ze dne  
18.07.2022

Naše značka  
KK/1593/LP/22

Vyřizuje / linka

Karlovy Vary  
29.07.2022

## Žádost o poskytnutí informací týkající se CNG autobusů

Dne 18.07.2022 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*InfZ*“), kdy jste požádal o poskytnutí následujících informací:

*„... dne 31. 3. 2022 bylo Karlovarským krajem zahájeno zadávací řízení „Nákup CNG autobusů pro Karlovarský kraj v r. 2022“, ev. č. Věstníku VZ Z2022-011557.*

*Dovolují si touto cestou požádat v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací ke shora označenému zadávacímu řízení:*

- 1. Byly zadávací řízení či jakýkoliv úkon zadavatele v něm učiněný napadeny ze strany potenciálních dodavatelů nebo účastníků zadávacího řízení před soudem?*
- 2. Pokud ano, bylo již v soudním řízení vydáno jakékoliv usnesení či rozhodnutí, procesní, předběžné či meritorní?*
- 3. Byla-li již nějaká rozhodnutí či usnesení dle předchozí věty vydána, žádám o jejich poskytnutí, nebrání-li tomu jiné právní předpisy....“.*

Krajský úřad Karlovarského kraje Odbor řízení projektů sděluje následující:

### Ad 1)

Ne

### Ad 2)

Ne

### Ad 3)

Krajský úřad Karlovarského kraje nemá žádné dokumenty, viz odpověď Ad 1, 2).

Z důvodu předcházení nejasností považujeme za vhodné nad rámec Vašeho dotazu sdělit, že před Vámi uváděným zadávacím řízením probíhalo zadávací řízení nákupu CNG autobusů s odlišným předmětem, kdy toto řízení bylo opakovaně napadeno jediným účastníkem, a to jak žalobou u okresního soudu, tak i námitkami podanými k ÚOHS.

S pozdravem